
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.24
din 26 februarie 2004

privind aprobarea PROGRAMULUI DE SALUBRIZARE
a municipiului Aiud pe anul 2004

Consiliul local al Municipiului Aiud, judeţul Alba,
Având în vedere Raportul Biroului Tehnic din cadrul Primăriei Municipiului

Aiud prin care se propune aprobarea “Programului de salubrizare al municipiului
Aiud” pe anul 2004,

Văzând Raportul de avizare al Comisiilor de specialitate nr. 1 – pentru
administraţie publică locală, juridică, relaţii cu cetăţenii şi drepturile omului, comisia
nr. 3 – patrimoniu, urbanism, realizarea lucrărilor publice, conservarea monumentelor
istorice şi de arhitectură, şi nr. 5- protecţie socială, sănătate, mediu din cadrul
Consiliului local Aiud prin care se avizează favorabil proiectul de hotărâre,

Conform prevederilor Legii Protecţiei Mediului nr. 137/1995, a Legii Apelor
nr. 107/1996 şi a Ordinului Ministerului Sănătăţii nr. 536/1997, pentru aprobarea
Normelor de igienă  şi recomandărilor privind mediul de viaţă al populaţiei, Ordonaţa
21/2002 privind gospodărirea localităţilor urbane şi rurale,

În temeiul art. 38 alin.(2) lit.r) şi art. 46 alin.(1) din Legea nr. 215/2001
privind administrarea publică locală,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.unic Se aprobă “Programul de salubrizare al Municipiului Aiud” pe anul
2004, conform Anexei,care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Biroului Tehnic
din cadrul Primăriei Municipiului Aiud şi Biroului public Administraţia Patrimoniului
Local.

Prezenta hotărâre se comunică:
- Prefecturii Judeţului Alba;
- Primarului Municipiului Aiud;
- Inspectoratului de Protecţia Mediului Alba;
- Regiei Autonome Apele  Române Alba;
- Serviciul Tehnic din cadrul Primăriei Municipiului Aiud;
- Serviciului public Administraţia Patrimoniului Local;
- Se afişează la sediul Primăriei;

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

                       Opriş Ioan

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu


	ROMÂNIA
	CONSILIUL LOCAL
	HOTARÂREA Nr.24
	privind aprobarea PROGRAMULUI DE SALUBRIZARE
	
	
	
	
	H O T A R A S T E







	Opris Ioan

